平成23年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年5月31日）

平成23年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年12月1日～平成23年5月31日)

修正の理由

 売上高につきましては、システム事業及び業務受託事業で概ね計画どおり堅調に推移したものの、農産物販売事業の売
上目標未達により、前回予想を下回る見通しとなりました。営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては、農産物販
売事業の業績が予想より下回っているものの、売上原価・販売費及び一般管理費の圧縮や発生時期がずれ込んだことな
どにより、それぞれ前回予想を上回る見通しとなりました。
 なお、当第２四半期連結累計期間においては当初計画を上回る実績となりましたが、今後の震災対策費用等の発生や
連結子会社の業績の動向などを勘案し、平成23年１月19日に公表いたしました通期の業績予想を据え置きます。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情
報に基づいて当社が判断したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年6月30日
各 位

上場会社名 イーサポートリンク株式会社

代表者 代表取締役社長 堀内 信介

（コード番号 2493）

問合せ先責任者 取締役 仲村 淳

（TEL 03-5979-0784）

平成23年11月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,101 151 141 130 2,938.89

今回修正予想(B) 2,048 207 200 175 3,965.08

増減額(B-A) △52 55 58 45

増減率(%) △2.5 36.8 41.5 34.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年11月期第2四半期）

2,084 137 136 136 3,784.12

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,949 113 111 100 2,274.83

今回修正予想(B) 1,951 226 224 207 4,694.97

増減額(B-A) 1 112 113 107

増減率(%) 0.1 98.9 101.1 106.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年11月期第2四半期）

1,985 179 182 173 4,804.50